

## 本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目       | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額        | 明細単価番号 | 基 準      |
|-----------------------------|-----|-----|-------|------------|--------|----------|
| 河川工事                        | 1   | 式   |       | 36,498,000 |        |          |
| 築堤・護岸                       | 1   | 式   |       | 18,054,034 |        | 処：31,600 |
| 河川土工                        | 1   | 式   |       | 995,006    |        |          |
| 掘削工                         | 1   | 式   |       | 91,060     |        |          |
| 掘削<br>土砂                    | 290 | m3  | 314   | 91,060     | 明 1 号  |          |
| 盛土工                         | 1   | 式   |       | 39,536     |        |          |
| 路体(築堤)盛土<br>2.5m未満 流用土      | 7   | m3  | 5,648 | 39,536     | 明 2 号  |          |
| 法面整形工                       | 1   | 式   |       | 3,970      |        |          |
| 法面整形(盛土部)<br>法面締固め無し 現場制約無し | 10  | m2  | 397   | 3,970      | 明 3 号  |          |
| 残土処理工                       | 1   | 式   |       | 860,440    |        |          |
| 土砂等運搬<br>土砂                 | 490 | m3  | 1,756 | 860,440    | 明 4 号  |          |
| 法覆護岸工                       | 1   | 式   |       | 9,259,049  |        |          |

## 本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目            | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額       | 明細単価番号 | 基 準 |
|----------------------------------|-----|-----|--------|-----------|--------|-----|
| 作業土工                             | 1   | 式   |        | 117,750   |        |     |
| 床掘り<br>土砂                        | 300 | m3  | 257    | 77,100    | 明 5 号  |     |
| 埋戻し<br>転圧無                       | 150 | m3  | 271    | 40,650    | 明 6 号  |     |
| コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)         | 1   | 式   |        | 9,141,299 |        |     |
| コンクリートブロック基礎<br>基礎(B)            | 65  | m   | 10,717 | 696,605   | 明 7 号  |     |
| コンクリートブロック基礎<br>基礎(C)            | 28  | m   | 7,301  | 204,428   | 明 8 号  |     |
| コンクリートブロック積<br>RM 上部(ボ-ラス)裏込Co有  | 129 | m2  | 22,210 | 2,865,090 | 明 9 号  |     |
| コンクリートブロック積<br>RM 下部(スプリット)裏込Co有 | 73  | m2  | 20,910 | 1,526,430 | 明 10 号 |     |
| コンクリートブロック積<br>RM 上部(ボ-ラス)裏込Co無  | 62  | m2  | 21,159 | 1,311,858 | 明 11 号 |     |
| コンクリートブロック積<br>RM 下部(スプリット)裏込Co無 | 31  | m2  | 19,859 | 615,629   | 明 12 号 |     |
| 胴込・裏込コンクリート<br>裏込コンクリート 材料のみ     | 36  | m3  | 14,100 | 507,600   | 明 13 号 |     |
| 胴込・裏込材(碎石)<br>裏込材 RC-40          | 158 | m3  | 7,416  | 1,171,728 | 明 14 号 |     |

## 本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準      |
|-----------------------|-----|-----|---------|---------|--------|----------|
| 天端コンクリト               | 28  | m   | 2,031   | 56,868  | 明 15 号 |          |
| 小口止（右岸）               | 1   | 箇所  | 101,196 | 101,196 | 明 16 号 |          |
| 小口止（左岸）               | 1   | 箇所  | 83,867  | 83,867  | 明 17 号 |          |
| 排水構造物工                | 1   | 式   |         | 114,211 |        |          |
| 管渠工                   | 1   | 式   |         | 15,912  |        |          |
| 管渠<br>P3-D400         | 0.4 | m   | 39,780  | 15,912  | 明 18 号 |          |
| 吐口工                   | 1   | 式   |         | 98,299  |        |          |
| 吐口<br>350             | 2   | 箇所  | 32,209  | 64,418  | 明 19 号 |          |
| 吐口<br>400             | 1   | 箇所  | 33,881  | 33,881  | 明 20 号 |          |
| 構造物撤去工（河川部）           | 1   | 式   |         | 80,892  |        | 処：12,000 |
| 構造物取壊し工               | 1   | 式   |         | 61,720  |        |          |
| コンクリト構造物取壊し<br>鉄筋構造物  | 4   | m3  | 15,430  | 61,720  | 明 21 号 |          |

## 本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目  | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額       | 明細単価番号 | 基 準      |
|------------------------|-----|-----|-------|-----------|--------|----------|
| 運搬処理工                  | 1   | 式   |       | 19,172    |        | 処：12,000 |
| 殻運搬<br>Co殻 鉄筋          | 4   | m3  | 1,793 | 7,172     | 明 22 号 |          |
| 殻処分<br>Co殻 鉄筋          | 4   | m3  | 3,000 | 12,000    | 明 23 号 | 処：12,000 |
| 仮設工（河川部）               | 1   | 式   |       | 4,897,626 |        |          |
| 工事用道路工                 | 1   | 式   |       | 117,740   |        |          |
| 工事用道路盛土設置<br>流用土 左岸側施工 | 100 | m3  | 203   | 20,300    | 明 24 号 |          |
| 工事用道路盛土撤去<br>左岸側施工     | 100 | m3  | 203   | 20,300    | 明 25 号 |          |
| 工事用道路盛土設置<br>流用土 右岸側施工 | 190 | m3  | 203   | 38,570    | 明 26 号 |          |
| 工事用道路盛土撤去<br>右岸側施工     | 190 | m3  | 203   | 38,570    | 明 27 号 |          |
| 土留・仮締切工                | 1   | 式   |       | 501,666   |        |          |
| 大型土のう製作・設置<br>購入土      | 69  | 袋   | 6,433 | 443,877   | 明 28 号 |          |
| 大型土のう撤去・設置             | 6   | 袋   | 2,076 | 12,456    | 明 29 号 |          |

## 本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目                 | 数 量 | 単 位 | 単 価       | 金 額       | 明細単価番号 | 基 準 |
|---------------------------------------|-----|-----|-----------|-----------|--------|-----|
| 大型土のう撤去                               | 69  | 袋   | 657       | 45,333    | 明 30 号 |     |
| 水替工                                   | 1   | 式   |           | 1,428,680 |        |     |
| ポンプ排水                                 | 1   | 式   | 1,428,680 | 1,428,680 | 明 31 号 |     |
| 仮水路工                                  | 1   | 式   |           | 1,939,540 |        |     |
| コルゲ-トパイ<br>左岸側施工 円形1形 径1000 厚1.6mm 機券 | 32  | m   | 12,770    | 408,640   | 明 32 号 |     |
| コルゲ-トパイ<br>右岸側施工 円形1形 径1000 厚1.6mm    | 70  | m   | 21,870    | 1,530,900 | 明 33 号 |     |
| 交通管理工                                 | 1   | 式   |           | 910,000   |        |     |
| 交通誘導警備員<br>交通誘導警備員B                   | 70  | 人日  | 13,000    | 910,000   | 明 34 号 |     |
| 道路土工                                  | 1   | 式   |           | 98,116    |        |     |
| 掘削工                                   | 1   | 式   |           | 34,140    |        |     |
| 掘削<br>土砂                              | 30  | m3  | 1,138     | 34,140    | 明 35 号 |     |
| 路体盛土工                                 | 1   | 式   |           | 11,296    |        |     |

## 本 工 事 費 内 訳 書

| 費目・工種・種別・細目                          | 数量  | 単位 | 単価     | 金額        | 明細単価番号 | 基準 |
|--------------------------------------|-----|----|--------|-----------|--------|----|
| 路体(築堤)盛土<br>流用土                      | 2   | m3 | 5,648  | 11,296    | 明 36 号 |    |
| 残土処理工                                | 1   | 式  |        | 52,680    |        |    |
| 土砂等運搬<br>土砂                          | 30  | m3 | 1,756  | 52,680    | 明 37 号 |    |
| 舗装工                                  | 1   | 式  |        | 559,651   |        |    |
| アスファルト舗装工                            | 1   | 式  |        | 559,651   |        |    |
| 下層路盤(車道・路肩部)<br>t=150mm 再生下層路盤材RC-40 | 145 | m2 | 747    | 108,315   | 明 38 号 |    |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>t=100mm 粒調碎石         | 145 | m2 | 808    | 117,160   | 明 39 号 |    |
| 表層(車道・路肩部)<br>t=50mm 再生密粒度As(13)     | 177 | m2 | 1,888  | 334,176   | 明 40 号 |    |
| 防護柵工                                 | 1   | 式  |        | 1,882,441 |        |    |
| 路側防護柵工                               | 1   | 式  |        | 1,824,290 |        |    |
| ガードレール<br>Co建込 Gr-C-2B ダークブラウン       | 65  | m  | 9,876  | 641,940   | 明 41 号 |    |
| 防護柵基礎                                | 65  | m  | 18,190 | 1,182,350 | 明 42 号 |    |

## 本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額     | 明細単価番号 | 基 準      |
|-----------------------|-----|-----|-------|---------|--------|----------|
| 作業土工                  | 1   | 式   |       | 58,151  |        |          |
| 床掘り<br>土砂             | 20  | m3  | 1,972 | 39,440  | 明 43 号 |          |
| 埋戻し<br>転圧有            | 7   | m3  | 2,673 | 18,711  | 明 44 号 |          |
| 構造物撤去工（道路部）           | 1   | 式   |       | 63,042  |        | 処：19,600 |
| 構造物取壊し工               | 1   | 式   |       | 24,304  |        |          |
| 舗装版切断<br>As舗装 t=5cm   | 4   | m   | 551   | 2,204   | 明 45 号 |          |
| 舗装版破碎<br>As舗装 t=5cm   | 130 | m2  | 170   | 22,100  | 明 46 号 |          |
| 運搬処理工                 | 1   | 式   |       | 38,738  |        | 処：19,600 |
| 殻運搬<br>As殻            | 7   | m3  | 2,734 | 19,138  | 明 47 号 |          |
| 殻処分<br>As舗装 t=5cm     | 7   | m3  | 2,800 | 19,600  | 明 48 号 | 処：19,600 |
| 仮設工（道路部）              | 1   | 式   |       | 104,000 |        |          |
| 交通管理工                 | 1   | 式   |       | 104,000 |        |          |

## 本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目                         | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額        | 明細単価番号 | 基 準 |
|---|-----|-----|--------|------------|--------|-----|
| 交通誘導警備員<br>交通誘導警備員B                           | 8   | 人日  | 13,000 | 104,000    | 明 49 号 |     |
| 直接工事費計  |     |     |        | 18,054,034 |        |     |
| 共通仮設費計  |     |     |        |            |        |     |
| 共通仮設費(率化)                                     | 1   | 式   |        | 2,206,000  |        |     |
| 共通仮設費率分<br>18,054,034*12.22%                  | 1   | 式   |        | 2,206,000  |        |     |
| 純工事費  | 1   | 式   |        | 20,260,034 |        |     |
| 現場管理費<br>20,260,034*38.04%                    | 1   | 式   |        | 7,706,000  |        |     |
| 工事原価  | 1   | 式   |        | 27,966,034 |        |     |
| 一般管理費等<br>27,966,034*18.62%+11,186.4136-4,495 | 1   | 式   |        | 5,213,966  |        |     |
| 工事価格  | 1   | 式   |        | 33,180,000 |        |     |
| 消費税等相当額<br>33,180,000*10.00%                  | 1   | 式   |        | 3,318,000  |        |     |
| 合計  |     |     |        | 36,498,000 |        |     |